Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области

Переславский колледж им. А. Невского

ПРИКАЗ

от 15.08.2019       № 490

По студентам

В соответствии с правилами приема в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А.

Невского на 2019-2020 учебный год

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Зачислить на очное отделение в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А.

Невского для обучения за счет средств бюджета Ярославской области выделенных на

выполнение государственного задания по программе подготовки специалистов среднего

звена на базе основного общего и среднего образования в качестве студентов следующих

абитуриентов:

По специальности: 15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация

промышленного оборудования (по отраслям)

1. Щапина Александра Евгеньевича

2. Михайлова Владимира Михайловича

3. Маралова Павла Вячеславовича

4. Бобкова Владислава Валерьевича

5. Степанова Василия Андреевича

6. Колбасина Александра Юрьевича

7. Максимова Дмитрия максимовича

8. Рощупкина Вадима Алексеевича

9. Акимова Кирилла Михайловича

10. Седлячек Егора Алекандровича

11. Чугунова Игоря Дмитриевича

12. Палакян Месропа Спартаковича

13. Борисова Алексея Романовича

14. Новикова Владислава Евгеньевича

15. Золотухин Павел Андреевич

16. Добровольского Артема

Александровича

17. Шипину Кристину Александровну

18. Шульга Максима Игоревича

19. Филиппова Андрея Ильича

По специальности: 15.02.07 Автоматизация технологических процессов и

производств (по отраслям)

1. Горшкова Павла Александровича

2. Майорова Илью Сергеевича

3. Корчагова Павла Владимировича

4. Горбунова Сергея Александровича

5. Кузнецова Матвея Витальевича

6. Куршева Антона Алексеевича

7. Рыжова Степана Олеговича

8. Макрушина Юрия Владимировича

9. Илясова Тимура Андреевича

10. Щербакова Валентина Анатольевича

11. Трубарову Александру Евгеньевну

12. Опрышко Марка Ивановича

13. Смеликова Алексея Юрьевича

14. Смирнова Назара Евгеньевича

15. Исакова Илью Денисовича

По специальности: 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

1. Казакова Ярослава Витальевича

2. Лазарь Вячеслава Андреевича

3. Дуплищева Виталия Алексеевича

4. Любичева Ивана Александровича

5. Назипова Владислава Руслановича

6. Сидорова Тимура Олеговича

7. Шмакову Василису Сергеевну

8. Франкевич Даниеля Викторовича

9. Иванцова Вячеслава Александровича

10. Кирюшина Андрея Михайловича

11. Харитонову Анастасию Сергеевну

12. Богаева Александра Владимировича

13. Жаденова Кирилла Андреевича

14. Виноградова Кирилла Владимировича

15. Сироткина Никиту Денисовичу

16. Рябцевич Ивана Антоновича

17. Копенкина Матвея Владимировича

18. Пичугина Илью Эдуардовича

19. Юсупова Шохруххона Алишер Угли

20. Рябцеву Александру Сергеевну

По специальности: 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

1. Царева Станислава Дмитриевича

2. Балашова Евгения Юрьевича

3. Куприянова Андрея Михайловича

4. Чеботкова Илью Павловича

5. Грачева  Илью Максимовича

6. Носова Ивана Олеговича

7. Журавлева Дениса Андреевича

8. Силина Дмитрия Константиновича

9. Морозова Дениса Олеговича

10. Якимова Дмитрия Олеговича

11. Гнатюк Дениса Андреевича

12. Цветкова Константина Викторовича

13.  Анисимова Вячеслава Витальевича

14. Коновалова Илью Владимировича

15. Галченкова Дмитрия Вадимовича

16. Симонова Вадима Константиновича

17. Павлова Андрея Владимировича

18. Чебан Дмитрия Александровича

19. Яременко Тимофея Игоревича

20. Куркина Артема Олеговича

По специальности: 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров

1. Ковш Марину Игоревну

2. Миронова Дмитрия Романовича

3. Романову Анастасию Александровну

4. Корнилова Владимира Александровича

5. Коникову Кристину Сергеевну

6. Голубкову Анастасию Алексеевну

7. Романову Полину Михайловну

8. Дубовую Екатерину Владимировну

9. Епифанову Ирину Сергеевну

10. Ермилову Анастасию Андреевну

11. Легкого Ивана Викторовича

12. Потапова Павла Алексеевича

13. Панкину Ксению Александровну

14. Белоусову Марию Владимировну

15. Федосову Валерию Руслановну

16. Минаеву Кристину Анатольевну

17. Селюкову Наталью Андреевну

18. Сулоеву Ксению Андреевну

19. Малинину Валентину Александровну

20. Афанасьеву Алену Анатольевну

По специальности: 40.02.02 Правоохранительная деятельность

1. Базлова Александра Сергеевича

2. Потапова Матвея Андреевича

3. Полякова Кирилла Дмитриевича

4. Непша Анастасию Михайловну

5. Красавчикова Ивана Алексеевича

6. Жук Дениса Александровича

7. Самохину Валерию Владимировну

8. Шобанова Михаила Юрьевича

9. Малышеву Елизавету Николаевну

10. Калакину Ирину Дмитриевну

11. Андрианова Романа Андреевича

12. Привезенцеву Дарью Александровну

13. Борисову Екатерину Максимовну

14. Литвинову Елизавету Николаевну

15. Ткачеву Валерию Олеговну

16. Рыбакову Александру Павловну

17. Смирнову Анну Николаевну

18. Петрова Илью Дмитриевича

19. Нестерова Егора Дмитриевича

20. Бактенкову Юлию Алексеевну

21. Потолицына Игоря Сергеевича

22. Паутову Дарью Дмитриевну

23. Мингбоева Толибчона

Камолидиновича

24. Мараева Сергея Дмитриевича

25. Катунина Артема Андреевича

По специальности: 43.02.10 Туризм

1. Вершинину Александру Алексеевну

2. Аскарову Фариду Элдшад кзы

3. Кузнецову Ксению Станиславовну

4. Усову Дарью Алексеевну

5. Сидорову Арину Романовну

6. Костикян Карине Гургеновну

7. Кобзеву Анжелику Львовну

8. Боровикову Софию Геннадьевну

9. Банькова Егора Игоревича

10. Антропову Юлию Сергеевну

11. Геворгян Людмилу Игоревну

12. Калягину Александру Сергеевну

13. Бурганову Екатерину Игоревну

14. Понизовкина Анастасия Константинова

15. Голубева Никиту Андреевича

По специальности: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1. Полыгалову Валерию Артемовну

2. Михайлова Ивана Михайловича

3. Стекольщикову Валентину Евгеньевну

4. Кафиеву Дарью Сергеевну

5. Ширшикову Полину Павловну

6. Трофимову Анастасию Анатольевну

7. Кирьянову Екатерину Дмитриевну

8. Никитина Дениса Эдуардовича

9. Волкову Анастасию Алексеевну

10. Чудакову Марию Альбертовну

11. Кондратьева Константина  Витальевича

12.  Ометова Дмитрия Вячеславовича

13. Волкову Ольгу Николаевну

14. Лимонникову Лилиану Александровну

15. Частову Наталью Олеговну

По специальности: 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем

1.  Вепринцева Романа Александровича

2.  Карабанову Марию Романовну

3.  Лёвкина Дмитрия Александровича

4.  Саватееву Елизавету Алексеевну

5.  Никитина Семёна Алексеевича

6. Халназарова Максима Руслановича

7. Тарасова Даниила Васильевича

8. Кокорина Александра Сергеевича

9. Федеряева Дениса Владимировича

10. Гребенникову Анастасию Вадимовну

11. Ильина Сергея Юрьевича

12. Архарова Антона Алексеевича

13. Федотова Михаила Алексеевича

14. Болотанова Ивана Александровича

15. Бушуева Андрея Дмитриевича

По специальности: 38.02.07  Банковское дело

1. Балашову Викторию Сергеевну

2. Геворгян Галину Игоревну

3. Езовских Нину Александровну

4. Новикова Дениса Руслановича

5. Казмирук Елену Романовну

6. Шайдорову Анну Игоревну

7. Пахомову Диану Александровну

8. Аллахвердиеву Айсель Азад Кзы

9. Данченко Полину Евгеньевну

10. Чернышеву Надежду Михайловну

11. Каминскую Алёну Игоревну

12. Мелконян Артема Геворгиевича

13. Орлову Анастасию Александровну

14. Зубову Ксению Сергеевну

15. Ясынову Адилю Ясаф кызы

16. Сафронову Анастасию Игоревну

17. Фуфаеву Дарью Александровну

18. Докторову Екатерину Андреевну

19. Родионову Елену Дмитриевну

20. Хаётову Шахло Давлатджановну

По специальности: 19.02.10  Технология продукции общественного питания

1. Петрашеву Алену Ивановну

2. Лаврентьева Егора Вячеславовича

3. Храмушина Евгения Владимпировича

4. Волынко Яну Николаевну

5. Зайцева Ивана Сергеевича

6. Пантюшина Никиту Андреевича

7. Журавлева Руслана Олеговича

8. Балюк Алену Анатольевну

9. Ковылина Дмитрия Сергеевича

10. Манина Максима Александровича

1.2 Зачислить на очное отделение в ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А.

Невского для обучения за счет средств бюджета Ярославской области выделенных на

выполнение государственного задания по программе подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования в качестве студентов

следующих абитуриентов:

По профессии: 15.01.05 Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)

1. Чижова Евгения Андреевича

2. Дорогина Руслана Романовича

3. Ковалева Данила Вадимовича

4. Куприянова Даниила Юрьевича

5. Мартьянова Николая Романовича

6. Гаврилова Сергея Алексеевича

7. Жданова Эльмана Эмильевича

8. Рубищева Никиту Алексеевича

9. Горюхова Виталия Алексеевич

10. Тизикова Владислава Сергеевича

11. Юшкина Святослава Львовича

12. Корнатовского Георгия Максимовича

13. Мамров Никита Андреевич

14. Павлов Андрей Владимирович

15. Асоев Мухаммадрасул Маъдихочаевич

По профессии: 43.01.09 Повар, кондитер

1. Иброхимову Сайфуру Мехрубоновну

2. Клопкову Анастасию Валерьевну

3. Мингбоеву Сарвинозу Камолидиновну

4. Капалову Анастасию Евгеньевну

5. Самойлову Алину Александровну

6. Краснову Анастасию Сергеевну

7. Тосунова Никиту Константиновича

8. Костюкевич Руслана Владимировича

9. Барышеву Елену Витальевну

10. Чания Изабеллу Дмитриевну

11. Черкасову Валерию Рамизовну

12. Тутанину Любовь Евгеньевну

13. Сипина Никиту Олеговича

14. Рожкову Анну Михайловну

15. Пирова Самеъчона Собировича

По профессии: 43.01.02 Парикмахер

1. Малышева Елизавета Ивановна

2. Нагорная Екатерина Андреевна

3. Юшкова Софья Алексеевна

4. Кушнерев Александр Андреевич

5. Кудряшова Ирина Николаевна

6. Курнаева Анна Андреевна

7. Заворуева Надежда Сергеевна

8. Багрова Анастасия Валерьевна

9. Цепкова Наталья Алексеевна

10. Емельянова Арина Николаевна

11. Ратникова Галина Алексеевна

12. Кокорина Анастасия Алексеевна

13. Силина Анна Романовна

14. Матвеева Ирина Владимировна

15. Воронина Анастасия Валерьевна

По профессии: 23.01.03 Автомеханик

1. Семёнов Сергей  Евгеньевич

2. Гаврилов Михаил Сергеевич

3. Ходаков Владислав Владимирович

4. Терентьева Алина Юрьевна

5. Артемов Евгений Владимирович

6. Ударцев Данил Алекеевич

7. Сатторов Исроил Хасанович

8. Карявин Алексей Валерьевич

9. Храпков Данил Максимович

10. Тихонов Никита Вячеславович

11. Коченков Сергей Викторович

12. Журков Денис Сергеевич

13. Ёлохов Владислав Сергеевич

14. Горин Данил Максимович

15. Шерстнев Юрий Дмитриевич